	[bookmark: _Hlk11345338]Poule A
	Poule B
	Poule C
	Poule D

	Dosko zondag
	Halsteren zondag
	VV Vrederust
	Dosko 2 zondag

	MOC’17
	Dosko zaterdag
	Lepelstraatse Boys
	FC Bergen

	[bookmark: _Hlk11345289]Halsteren zaterdag
	Nieuw Borgvliet
	VVC’68
	MOC’17 beloften



	Datum  
	Aftrap
	Wedstrijden
	Kleedlok.
	Veld.
	Scheidsrechter

	10 - 08
	16.00
	VV Vrederust – Lepelstraatse Boys
	2  
	3
	1
	J. Verpaalen

	
	16.00
	Dosko 2 (zon) – FC Bergen
	11  
	10
	2
	C. Nieuwland

	
	19.00
	Halsteren (zon) – Dosko (zat)
	12
	1
	1
	R. v/d Berge

	
	19.00
	Dosko (zon) – MOC’17
	4
	5
	2
	T. Visser

	13 - 08
	19.00
	Halsteren (zon) – Nieuw Borgvliet
	12
	11
	1
	R. Claessen

	
	19.00
	Dosko (zon) – Halsteren (zat) 
	4
	1
	3
	G. Tunders

	
	19.00
	VV Vrederust – VVC’68
	3
	2
	4
	T. Visser

	
	19.00
	Dosko 2 (zon) – MOC’17 beloften
	5
	10
	2
	J. Glerum

	15 - 08 
	19.00
	MOC’17 - Halsteren (zat)
	12
	1
	2
	P. de Lang

	
	19.00
	Dosko (zat) – Nieuw Borgvliet
	5
	11
	1
	J. Brummer

	
	19.00
	Lepelstraatse Boys – VVC’68
	3
	2
	4
	R. Houdé

	
	19.00
	FC Bergen – MOC'17 beloften
	7
	6
	3
	J. v/d Burgt

	17 – 08
	14.00
	Derde poule C -  Derde poule D
	5
	4
	4
	A. Yilmaz

	
	14.00
	Tweede poule C – Tweede poule D 
	3
	2
	3
	G. Loos

	
	16.30
	Eerste poule C - Eerste poule D
	11
	10
	1
	A. Deurloo

	
	18.30
	Derde poule A – Derde poule B
	5
	4
	4
	A. Schot

	
	18.30
	Tweede poule A – Tweede poule B
	3
	2
	3
	R. Claessen

	
	19.00
	Eerste poule A – Eerste poule B
	1
	12
	1
	SR: J. Brummer
ASR1: J. Glerum
ASR2: J. v/d Burgt


Het eerstgenoemde team in het wedstrijdprogramma is gepland in het eerstgenoemde kleedlokaalnummer.


Poule-indeling
	Poule E
	Dames
	Poule F

	1. MOC’17
	1. Halsteren

	2. VVC’68
	2. Dosko

	3. Nieuw Borgvliet 1
	3. Nieuw Borgvliet 2



	Datum  
	Wedstrijdtijd:
	Wedstrijden                                        
	Kl.lok.
	Veld.
	Scheidsrechter

	
	D A M E S
	

	17 - 08
	14.00-14.20
	MOC’17 – VVC’68
	9
	8
	2A
	

	
	14.25-14.45
	Halsteren – Dosko
	9
	9
	2A
	

	
	14.50-15.10
	MOC’17 – Nieuw Borgvliet 1
	9
	8
	2A
	

	
	15.15-15.35
	Halsteren – Nieuw Borgvliet 2
	9
	8
	2A
	

	
	15.40-16.00
	VVC’68 – Nieuw Borgvliet 1
	8
	8
	2A
	

	
	16.05-16.25
	 Dosko - Nieuw Borgvliet 2
	9
	8
	2A
	

	
	16.25-16.45
	Pauze
	
	
	
	

	
	16.45-17.05
	Derde poule E – Derde poule F
	
	
	2A
	

	
	17.10-17.30
	Tweede poule E – Tweede poule F
	
	
	2A
	

	
	17.45-18.05
	Eerste poule E – Eerste poule F
	
	
	2A
	



Opmerking over de dameswedstrijden:
· De wedstrijden zijn 20 minuten zonder rust en ook niet verwisselen van veldhelft.
· Omdat er maar een half veld beschikbaar is, komt er voldoende rust tussen de wedstrijden. Voor de aanvang van de eindwedstrijden is rekening gehouden met enige extra rust.
· Het eerstgenoemde team in het programma is gepland in het eerstgenoemde kleedlokaalnummer. En zo verder voor ieder team. Omdat op de finale dag alle kleedlokalen in gebruik zijn, moeten per lokaal meerdere teams gebruik maken. Zorg dat je spullen allemaal bij elkaar blijven en zo nodig in een tas. 
· De genoemde scheidsrechters worden in roulatie aan de wedstrijden van de dames en veteranen gekoppeld.
Poule-indeling
	Poule F
	Veteranen
	Poule G

	1. MOC ’17
	4. Halsteren

	2. Nieuw Borgvliet
	5. Dosko

	3. VVC’68
	6. FC Bergen



	Datum  
	Wedstrijdtijd:
	Wedstrijden                                        
	Kl.lok.
	Veld.
	Scheidsrechter

	
	VETERANEN
	

	[bookmark: _GoBack]17 - 08
	14.00-14.20
	MOC’17 – Nieuw Borgvliet
	7
	6
	2B
	

	
	14.25-14.45
	Halsteren – Dosko
	7
	7
	2B
	

	
	14.50-15.10
	MOC’17 – VVC’68
	7
	6
	2B
	

	
	15.15-15.35
	Halsteren – FC Bergen
	7
	6
	2B
	

	
	15.40-16.00
	Nieuw Borgvliet – VVC’68
	6
	6
	2B
	

	
	16.05-16.25
	Dosko – FC Bergen
	7
	6
	2B
	

	
	16.30-16.50
	Pauze
	
	
	
	

	
	16.55-17.15
	Derde poule F – Derde poule G
	
	
	2B
	

	
	17.20-17.40
	Tweede poule F – Tweede poule G
	
	
	2B
	

	
	17.45-18.05
	Eerste poule F – Eerste Poule G
	
	
	2B
	



Opmerking over de veteranenwedstrijden:
· De wedstrijden zijn 20 minuten zonder rust en ook niet verwisselen van veldhelft.
· Omdat er maar een half veld beschikbaar is, komt er voldoende rust tussen de wedstrijden. Alleen voor de laatste finalewedstrijden wordt even een pauze ingelast.
· Het eerstgenoemde team in het programma is gepland in het eerstgenoemde kleedlokaalnummer.  
· De genoemde scheidsrechters worden in roulatie aan de wedstrijden van de dames en veteranen gekoppeld.
